My przeto, przerzcczony wielki ksigze litewski  Jagicello,
na powyzsze o$wiadezenie poselskie, dane i zlozone w naszem
imienin panom krolestwa polskiego przez wspomnianego SKir-
gielle, brata naszego ukochanego, jakotez na zarqezenia, uczy-
nione najjasnicjszej krolowej wegierskicj Elzbiccie przez wy-
stanych od tegoz brata naszego pelnomocenikow, w obeenosci
postow krolowej pani, tak Wegrow jak i Polakow, do naszej
wysokogci wystanych, razem z braémi naszymi, ksigzetami li-
tewskimi Skirgietty, Korybutem, Witoldem, Ligwenem, oraz
w imieniu innych braci naszych, obeenych i nicobeenych, zga-
dzamy sie i o§wiadezamy to tak rzeczonej krdlowej pani, jak
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rum, et in persona aliorum fratrum nostrorum, praesentium
et absentium, processisse et tam praedictae dominae reginae,
quam etiam praefatis baronibus regni Poloniae intimasse, quas
quidem legationes cum nostri ac fratrum nostrorum praescri-
ptorum sigillorum praesentium duximus fore ratificatas et per
omnia modis praemissis affirmatas. — Datum in Krew, feria
secunda in vigilia Assumptionis beatae Mariae virginis glorio-
sae.  Anno Domini M.CCC.L.XXX quinto.

i wspomnianym panom krélestwa polskiego; zas te oSwiadeze-
nia poselskie kazaliémy umocni¢ pieczeciami naszemi i braci
naszych i te we wszystkiem potwierdzamy. — Dan w Kre-
wie, w poniedzialek, w wigili¢ wniebowzigeia Najswietszej Ma-
ryi Panny, (14 sierpnia) roku panskiego 1885-go.

II.

Akty unii 1401 roku.

1. Akt unii panow litewskich. ')
(Wilno 18 stycznia 1401 1.).

[n nomine Domini, amen. Tunc etiam multis errorum
et dubiorum incommodis prudenter occurrimus, dum  gesta
aetatis nostrae litterarum apicibus et sigillorum appensionibus
perhennamus. Proinde nos, praelali, principes, barones, nobi-
les, terrigenac terrarum Litvaniae et Russiae, videlicet: Jaco-
bus, divina providentia Vilnensis ecclesiae cpiscopus, dux lwa-
nus Olgimunti cum filiis suis, videlicet Andrea et Semeone et
coeteris, Minigaylo Gedigoldi cum fratre germano Swiwilone,
Bratocha cum Zenovio filio, Monywid cum [ratre germano, Ge-

W imie panskie, amen.  Niedogodno$ciom wielu bledow
watpliwogei wtedy tylko rozwaznie zapobiegamy, gdy spra-
wy czas6w naszych pismem i przywieszeniem  picczeei  uwie-
czniamy. Przeto my, pralaci, ksigzeta, panowie, szlachta, zie-
mianie litewscy i ruscy, mianowicie: Jakob, z pracjrzenia bo-
skiego biskup wilefskiego koSciota, ksigz¢ Iwan Olgimunto-
wicz z synami Andrzejem, Semionem i innymi, Mingajlo Ge-
dygoldowicz z bratem rodzonym Swywilem, Bratocha z synem
Zenowjem, Moniwid z bratem rodzonym, z bratem Gedygoldem
1) Raski f. 128. — Vol. leg. I. 61. — Dziatynski Zbior praw lit. 3.—
Prochaska ,Codex epistolaris Witoldi“ 234. — Januszowski 750.—Danilowicz
,Skarbiec* I. 726 (przedstawiona tres¢). — Niemcewicz ,Pamigtniki“ 1. 348.
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digoldo fratre et coeteris, Czhupurna marschalco, Semeon Ja-
munti, Fedorius Leonis cum Juscone fratre germano, Gastold
cum filio Taliwosch, Gyneid cum filio Milus et coeteris, Ky-
munt cum filio Dawxha, Strigiwil Boreiconis, Gyntold, Astyk
cum fratre germano Dorgy, Zastold cum Przezhgindo fratre
germano, Nemyra cum suis fratribus germanis, Swugaylo, Oly-
zar Wessylonis, Woynad Russilowicz, Kesgaylo et Zwinwolt
Wolymuntonis cum suis coeteris fratribus germanis, Goligyn,
Roman Mileiconis cum fratre Wolczmne et coeteris, Woyschi-
wid cum filio Radiwilo, Wolothco Tawtiginonis cum fratribus,
Butold, Montigaylo, Hannus Mondigerdonis cum suis fratribus,
Dowoyn Wysigirdonis, Drowmuti cum Weszcone filio, Wol-
czko Welutewicz, Wolezko Tonsowtowicz, Dowgirdi, Wojnis,
Wodycez cum fratribus, Golygind, W yndymin, dJeszhis Scheli-
wrowicz cum cognationibus et geneloys suis, nec non tota
universalis omnium et singulorum nobilium et terrigenarum
praedictarum Litvaniae et Russiae terrarum, quorum quamvis
nomina singulatim hic non sunt expressa, ipsorum tamen con-
sensus ad subscripta adest, acsi pro insertis haberentur, signi-
ficamus (11111)11.5 expedit universis: